

## **Hesselly, Kolding ApS**

Hesselly 10  
6000 Kolding  
CVR-nr. 25954386

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Oluf Sten Falk Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hesselly, Kolding ApS

Hesselly 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 25954386

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Oluf Sten Falk Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendommen Hesselly 10, Kolding.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 206 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes at være tilfredsstillende. Resultatet for det kommende år vurderes at være på samme niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>536.332</b>	<b>533.745</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(191.619)</u>	<u>(191.619)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>344.713</b>	<b>342.126</b>
Andre finansielle indtægter	2	67.592	50.987
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(148.663)</u>	<u>(156.637)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>263.642</b>	<b>236.476</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(58.002)</u>	<u>(54.985)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>205.640</u></b>	<b><u>181.491</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
Overført resultat		<u>5.640</u>	<u>31.491</u>
		<b><u>205.640</u></b>	<b><u>181.491</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.458.725	3.650.344
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.458.725</b>	<b>3.650.344</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.458.725</b>	<b>3.650.344</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.757.385	1.481.858
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.757.385</b>	<b>1.481.858</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.757.385</b>	<b>1.481.858</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.216.110</b>	<b>5.132.202</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.528.829	1.523.189
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.853.829</u></b>	<b><u>1.798.189</u></b>
Udskudt skat		<u>232.801</u>	<u>224.183</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>232.801</u></b>	<b><u>224.183</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.268.099	1.533.147
Deposita		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.368.099</u></b>	<b><u>1.633.147</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	265.000	251.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.336.997	1.096.760
Skyldig selskabsskat		49.384	46.367
Anden gæld		<u>110.000</u>	<u>82.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.761.381</u></b>	<b><u>1.476.683</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.129.480</u></b>	<b><u>3.109.830</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.216.110</u></b>	<b><u>5.132.202</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.523.189	150.000	1.798.189
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	5.640	200.000	205.640
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.528.829</b>	<b>200.000</b>	<b>1.853.829</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	191.619	191.619
	<b>191.619</b>	<b>191.619</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.592	50.987
	<b>67.592</b>	<b>50.987</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.870	36.738
Renteomkostninger i øvrigt	104.793	119.899
	<b>148.663</b>	<b>156.637</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	49.384	46.367
Ændring af udskudt skat	8.618	8.618
	<b>58.002</b>	<b>54.985</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.476.581
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.476.581</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.826.237)
Årets afskrivninger		(191.619)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(3.017.856)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.458.725</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	265.000	251.056	1.268.099	135.000
Deposita	0	0	100.000	N/A
Anden gæld	0	0	0	100.000
	<b>265.000</b>	<b>251.056</b>	<b>1.368.099</b>	<b>235.000</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oluf Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.459 kr.

#### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for søsterselskabs bankgæld har selskabet afgivet erklæring om selvskyldnerkaution samt deponeret ejerpantebrev, nom. 500 t.kr. med pant ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.459 kr.

Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 1.906 t.kr.
